

DGC Certification ApS

Dr Neergaards Vej 5B, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 37 34 50 24

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2023

Christoffer Nepper
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8

Årsregnskab

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14
Noter	15 - 16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

DGC Certification ApS
Dr Neergaards Vej 5B
2870 Hørsholm

Telefon: 20 16 96 00
E-mail: dgc@dgc.dk
Hjemmeside: www.dgc.dk

CVR-nr.: 37 34 50 24
Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Hjemstedskommune: Rudersdal
Ejerskab: Selskabet ejes 100% af Dansk Gasteknisk Center A/S,
Hørsholm

Direktion

Ann-Dorthea Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hellerup

Pengeinstitut

Danske Bank, Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedtal

Beløb i t.DKK

	2022	2021	2020	2019	2018
--	------	------	------	------	------

Resultat

Bruttotab	-18	-31	-32	-36	-57
Index	32	54	56	63	100

Årets resultat	-37	-24	-25	-27	-44
Index	84	55	57	61	100

Balance

Balancesum	20	40	52	48	51
Index	39	78	102	94	100

Egenkapital	-170	-133	-108	-83	-56
Index	304	238	193	148	100

Nøgletal

Der er ingen relevante nøgletal.

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER

DGC Certification er akkrediteret af DANAK (akkrediteringsnummer 7039) og udpeget til Notified Body for Gasapparatforordning 2016/426 (PIN 2698).

Hovedparten af opgaverne hos DGC Certification vedrører enhedsverificering af ombyggede gasapparater fra en gaskvalitet til en anden (fx fra naturgas til bygas) eller enhedsverificering af gasudstyr, som sammenføres til enheder, hvor hver enhed ikke udgør et gasapparat, før det er sammenført (fx sammenføring af brænder og kedel).

Der er som en del af DGC Certification etableret et uvildighedsudvalg til overvågning af, at attesteringsarbejdet udføres upartisk og uafhængigt af økonomiske og kommercielle forhold

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISK RESULTAT

Selskabets aktiviteter er uforandrede i 2022.

Selskabets resultat før skat i 2022 udviser et mindre underskud end i 2021, men aktiviteterne i selskabet er fortsat ikke store nok til at skabe et overskud nu og i fremtiden. Skat af årets resultat er negativt påvirket af værdiregulering af selskabets skatteaktiv.

Årets resultat anses af ledelsen som forventet men også som ikke tilfredsstillende.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der er ikke usikkerhed om indregning og måling i årsrapporten.

BEGIVENHEDER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

FORVENTNINGER TIL 2023

Selskabet forventes afviklet i 1. halvår af 2023. Egenkapitalen forventes reetableret ved tilskud fra moderselskabet med henblik på en solvent likvidation.

Resultatopgørelse

	Beløb i t.DKK	2022	2021
Note			
	Bruttotab	-18	-31
	Resultat før skat (EBT)	-18	-31
2	Skat af årets resultat	-19	7
	Årets resultat	-37	-24
1	Personaleomkostninger		
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført til overført resultat	-37	-24

Balance

AKTIVER

Beløb i t.DKK 31.12.22 31.12.21

Note

KORTFRISTEDE AKTIVER

Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	11	0
3 Udskudt skatteaktiv	0	30

Tilgodehavender i alt 11 38

Likvide beholdninger 9 2

Kortfristede aktiver i alt 20 40

Aktiver i alt 20 40

PASSIVER

Beløb i t.DKK 31.12.22 31.12.21

Note

EGENKAPITAL

Aktiekapital	50	50
Overført resultat	-220	-183

Egenkapital i alt -170 -133

KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE

Leverandører af varer og tjenesteydelser	5	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	184	121
Anden gæld	1	0

Kortfristede forpligtelser i alt 190 173

Forpligtelser i alt 190 173

Passiver i alt 20 40

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

6 Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb

Egenkapitalopgørelse

	Beløb i t.DKK	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Note				
	Egenkapital pr. 1. januar 2021	50	-159	-109
7	Overført via resultatdisponering	0	-24	-24
	Egenkapital pr. 31. december 2021	50	-183	-133
7	Overført via resultatdisponering	0	-37	-37
	Egenkapital pr. 31. december 2022	50	-220	-170

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Beløb i t.DKK	2022	2021
---------------	------	------

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-4	-7
Årets udskudte skat	23	0
Skat af årets resultat i alt	19	-7

Skat af årets resultat forklares således:

Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-4	-7
Værdiregulering af skatteaktiv	23	0
Skat af årets resultat i alt	19	-7

3. Udskudt skatteaktiv

Saldo pr. 1. januar	30	30
Anvendt i sambeskatning	-7	0
Værdiregulering af skatteaktiv	-23	0
Saldo pr. 31. december	0	30

4. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Evida koncernen, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Skyldig selskabsskat pr. 31.12.2022 fremgår af koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, som er administrations-selskab i henhold til sambeskatningen.

Noter

5. Nærtstående parter

Dansk Gasteknisk Center A/S, Hørsholm (moderselskab) har bestemmende indflydelse i selskabet. Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

6. Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Beløb i t.DKK	2022	2021
7. Resultatdisponering		
Overført til overført resultat	-37	-24